ИФУГ.XXXXXX.YYYРЭ

	Руководство по эксплуатации

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.09.2018
   № 778
пгт. Березово
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства                объекта капитального строительства для земельного участка расположенного по адресу: Березовский район,                                             пгт. Березово, ул. Лермонтова, 14

В соответствии со статьей 40, 39 Градостроительного кодекса РФ, с учетом заключения по результатам публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка расположенного по адресу: Березовский район, пгт. Березово, ул. Лермонтова, 14,  кадастровый номер 86:05:0310056:4,
1. Предоставить Гребенникову Александру Анатольевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка расположенного по адресу: Березовский район, пгт. Березово, ул. Лермонтова, 14,  кадастровый номер 86:05:0310056:4 в части уменьшения отступа от красной линии со стороны ул.Шнейдер до 3 метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Березовского района, начальника Управления Утеева А.Н.

Глава района                                                                                                 В. И. Фомин
4